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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92029019S

2. Data e Regjistrimit 29/08/2019
3. Emri i Subjektit Standard Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ MEZEZ, Rruga Kastriotet, 
Kompleksi "Garden City", Kulla Nr. 1, Dyqani Nr. 5, Kthesa 
e Kamzes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja me shumice e pakice e kancelarive, tonerave. Tregtim 

i materialeve hidraulike dhe elektrike. Shitja me shumice e 
pakice te te gjitha llojeve te pjeseve te kembimit per makina, 
vajra lubrifikant, bateri, goma etj. Shitje, montim dhe 
sherbim kondicioneresh. Materiale te ndryshme per pastrim. 
Sherbim pastrimi. Shtepi botuese, perkthime. Hapje pika 
lavazhi. Blerje bileta transporti. Blerje materiale dhe pajisje 
laboratorike. Mirembajtje, lyerje dhe pastrim fasadash per 
objekte ndertimore. Pajisje dhe mobilje per zyrat. Riparim 
automjetesh dhe servis. Pajisje elektronike, printera, 
fotokopje etj. Materiale ndertimi. Sherbime vleresimi dhe 
rivleresimi per pasurite e paluajtshme. Shitja me pakice e 
shumice e produkteve ushqimore me origjine shtazore dhe 
jo, bulmet, fruta perime etj. Sherbim pastrim gjelberimi. 
Sherbime dezinfektimi. Mirembajtje dhe rregullim 
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ashensoresh. Shitje vegla pune.

Edvin Simo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2019                Deri: 29/08/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdvinSimo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Standard Services
E-Mail: edvinsimo2002@yahoo.com  
Telefon: 0682231019  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-319418-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350942-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.09.2019 ku 
eshte kerkuar : Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9CC88C-907D-42B5-9B5B-5D1FBA0F0E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4F021B-5810-49B9-89A6-E7FAB8785ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AB97BA-FC95-4161-A764-EC35B59521CE
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBB23E7-2AEA-4ECC-803C-2BDC88C89ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DF7694-2894-44DD-8B8E-9B90C4E907E9

